
Quarta, 30 de Abril de 2025 | VOL: 5 | Nº 88 | ISSN 3085-7597

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
ERRATA .............................................................................................................................................. 2

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 30 de Abril de 2025 VOL: 5 | Nº 88
ISSN 3085-7597 

SECRETARIA

ERRATA

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

– MA   ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO   ERRATA

AVISO DE LICITAÇÃO - A Câmara Municipal de Santa

Luzia do Paruá, torna público para conhecimento de todos,

que na publicação do Diário Oficial Eletrônico da Câmara

Municipal de Santa Luzia do Paruá Estado do Maranhão

(DOE). ANO V, Nº 85, SANTA LUZIA DO PARUÁ,

SEXTA - FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2025 – Páginas 2 e 3.

Referente aos Avisos de Licitação.   Avisos de Licitação

Dispensa de Licitação 001/2025, ONDE SE LÊ: Data fim

de recebimento de propostas: 01/05/2025, as 23:59 (horário

de Brasília) Data de abertura das propostas: 02/05/2025, as

08:30 (horário de Brasília) LEIA-SE: Data fim de

recebimento de propostas: 05/05/2025, as 23:59 (horário de

Brasília) Data de abertura das propostas: 06/05/2025, as

08:30 (horário de Brasília).   Avisos de Licitação Dispensa

de Licitação 002/2025, ONDE SE LÊ: Data fim de

recebimento de propostas: 01/05/2025, as 23:59 (horário de

Brasília) Data de abertura das propostas: 02/05/2025, as

08:30 (horário de Brasília) LEIA-SE: Data fim de

recebimento de propostas: 05/05/2025, as 23:59 (horário de

Brasília) Data de abertura das propostas: 06/05/2025, as

14:30 (horário de Brasília).   Avisos de Licitação Dispensa

de Licitação 003/2025, ONDE SE LÊ: Data fim de

recebimento de propostas: 01/05/2025, as 23:59 (horário de

Brasília) Data de abertura das propostas: 05/05/2025, as

08:30 (horário de Brasília) LEIA-SE: Data fim de

recebimento de propostas: 05/05/2025, as 23:59 (horário de

Brasília) Data de abertura das propostas: 08/05/2025, as

08:30 (horário de Brasília).   Avisos de Licitação Dispensa

de Licitação 004/2025, ONDE SE LÊ: Data fim de

recebimento de propostas: 01/05/2025, as 23:59 (horário de

Brasília) Data de abertura das propostas: 05/05/2025, as

14:30 (horário de Brasília) LEIA-SE: Data fim de

recebimento de propostas: 05/05/2025, as 23:59 (horário de

Brasília) Data de abertura das propostas: 08/05/2025, as

14:30 (horário de Brasília).   Esclarecimentos:

cplcmslp@gmail.com. Santa Luzia do Paruá/MA, 30 de

abril de 2025. Felipe Sousa Ferraz Presidente da Câmara

Municipal de Santa Luzia do Paruá/MA.  

Publicado por: Felipe Sousa Ferraz

Código identificador: $vmxoCpcqhf.

Página 2/3



Quarta, 30 de Abril de 2025 VOL: 5 | Nº 88
ISSN 3085-7597 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Av. Professor João Morais de Sousa, 713, Centro
Cep: 65.272-000

Felipe Sousa Ferraz
Presidente

Felipe Sousa Ferraz
Presidente da Câmara

Informações: contato@cmsantaluziadoparua.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	ERRATA
	ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO



		2025-05-01T00:10:05+0000
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA CAMARA MUNICIPA:23701063000170 1




